
 

貫小学校入学説明会について 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

貫小学校では、予定通り下記の要領で入学説明会を開催いたします。また、お子様と一

年生児童との交流会（体験入学）も予定しております。ご多忙とは存じますが、ご出席く

ださいますよう、よろしくお願い致します。 

 

１ 期 日 

令和５年２月２日（木）  

 

２ 時 程 

受 付：１３：２０～１３：４０ 

説明会：１３：４５～１４：４５ 

 

３ 場 所   

貫小学校 体育館 

 ※藤棚横の門からお入りください。 

 

４ 持参物   

筆記用具、上履き 

 ※感染予防の観点から、必ずご持参ください。 

 

５ その他 

〇 自家用車での来校はご遠慮ください。また、貫市民センター等近隣への駐車も地域の

方へのご迷惑となりますのでご遠慮ください。 

○ 今後転居することや他校への進学することが決まった場合は、すぐに学校までご連絡

をお願い致します。 

○ 当日、ご出席できない場合は、事前にご連絡いただければ幸いです。学校への連絡・

問い合わせは、℡４７１－７０３０（教頭）にお願いします。 

〇 ご家庭での検温等、健康チェックをお願いします。体温が 37.5℃以上ある場合や風

邪症状がひどい場合、出席をお控えください。 

 

北九州市立貫小学校  

校長 大谷 久美 

 


